
ZARZĄDZENIE NR 12/15
WÓJTA GMINY OSIE

z dnia 28 stycznia 2015 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia otwartego konkursu 
ofert na wsparcie wykonywania zadań publicznych z zakresu rozwoju sportu na terenie 
gminy Osie w 2015 roku.

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014, poz. 1118 z późn. zm.) oraz  w związku z § 13 
ust.  1  uchwały  Nr  III/10/10  Rady  Gminy  Osie  z  dnia  28  grudnia  2010  r.  w  sprawie 
uchwalenia  wieloletniego  programu  współpracy  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz 
podmiotami  o  których  mowa  w art.  3  ust.  3  ustawy  o  działalności  pożytku  publicznego 
i o wolontariacie na terenie gminy Osie na lata 2011-2015, zarządza się co następuje:

§1. Powołać komisję konkursową w składzie:

1. Beata Jagła                        - przewodnicząca komisji

2. Ewa Słomska                    - sekretarz komisji

3. Andrzej Sitkiewicz          - członek komisji

4. Michalina Wiśniewska   - członek komisji

§2. Komisja  publicznego  otwarcia  ofert  przeprowadzi  w  dniu  4  lutego  2015  roku 
o godz. 13 00 w Urzędzie Gminy Osie.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                              Wójt Gminy Osie
                                                                                             (-) Michał Grabski


